2

          [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ

	04.08.2017г.
	г. Дальнереченск
	№ 126/25

Руководствуясь пунктом 2.1. Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам № 3, № 6 на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнереченского  городского округа шестого созыва, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска от 04.08.2017 года № 124/25, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Определить членов территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска с правом решающего голоса Петрова В.А. и Газдик С.Н. для осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 6.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

     В.А. Петров
Секретарь комиссии

     С.Н. Газдик
Об определении членов территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска с правом решающего голоса для осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатным  избирательным  округам

№ 3, № 6